
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/INDEA/00304/2015                            DE: 30/11/2015

O Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 417955/2015
    Nome: (79919/2) AELCO ANTONIO DA SILVA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Qüinqüênio de Referência: 01/07/2002 Ate 30/06/2007
        A Partir de: 01/01/2016 Ate 29/02/2016

Processo N.: 606972/2015
    Nome: (79626/4) CELIO OFUGI
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 28/04/2005 Ate 27/04/2010
        A Partir de: 06/01/2016 Ate 04/02/2016

Processo N.: 342975/2015
    Nome: (79635/2) EDEMAR LUIZ TAMIOZZO
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 22/04/2001 Ate 21/04/2006
        A Partir de: 01/01/2016 Ate 30/01/2016

Processo N.: 6166360/2015
    Nome: (79659/2) FERNANDO ANTONIO MORETTO
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 27/12/1999 Ate 26/12/2004
        A Partir de: 01/01/2016 Ate 30/01/2016

Processo N.: 622115/2015
    Nome: (63820/2) FILOGENIO DA ROCHA NETO
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 25/11/2006 Ate 24/11/2011
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/02/2016

Processo N.: s/n
    Nome: (79634/1) GONCALO BENEDITO DA SILVA PENHA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Qüinqüênio de Referência: 02/01/2009 Ate 01/01/2014
        A Partir de: 02/01/2016 Ate 31/01/2016

Processo N.: 563022/2015
    Nome: (79737/2) HONORIO VICTOR DE OLIVEIRA NETO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Qüinqüênio de Referência: 25/04/2003 Ate 24/04/2008
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/02/2016

Processo N.: 396697/2015
    Nome: (3099/1) JOAO BRASIL PEREIRA MENDONCA
        Cargo/Função: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II L9070
        Qüinqüênio de Referência: 01/08/2009 Ate 31/07/2014
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/02/2016

Processo N.: 616349/2015
    Nome: (109745/1) JOAQUIM JOSE DA ROCHA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 07/09/2008 Ate 06/09/2013
        A Partir de: 15/01/2016 Ate 13/02/2016

Processo N.: 616143/2015
    Nome: (79651/1) JOAQUINA CESCONETTO DE ARRUDA PAIM
        Cargo/Função: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II L9070



        Qüinqüênio de Referência: 04/09/2010 Ate 03/09/2015
        A Partir de: 01/12/2015 Ate 28/02/2016

Processo N.: CI N 021/2015
    Nome: (58707/1) JOSE BORBA MOGLIA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 21/11/2001 Ate 20/11/2006
        A Partir de: 01/12/2015 Ate 30/12/2015

Processo N.: 606766/2015
    Nome: (80159/1) JOSE CARLOS BALBO
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 22/03/1995 Ate 21/03/2000
        A Partir de: 01/01/2016 Ate 29/02/2016

Processo N.: 617912/2015
    Nome: (109752/1) JOSE ROBERTO JUNIOR
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Qüinqüênio de Referência: 07/10/2003 Ate 06/10/2008
        A Partir de: 01/12/2015 Ate 30/12/2015

Processo N.: 581192/2015
    Nome: (70227/1) LIA MARA ALVES DE CARVALHO
        Cargo/Função: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II L9070
        Qüinqüênio de Referência: 16/10/2010 Ate 15/10/2015
        A Partir de: 01/01/2016 Ate 30/01/2016

Processo N.: 498036/2015
    Nome: (80226/2) NEY CASSIO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Qüinqüênio de Referência: 01/07/2008 Ate 30/06/2013
        A Partir de: 01/01/2016 Ate 30/01/2016

Processo N.: 616029/2015
    Nome: (39269/10) PAULO JOSE DE MEDEIROS
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 23/01/2006 Ate 22/01/2011
        A Partir de: 23/12/2015 Ate 21/01/2016

Processo N.: 511135/2015
    Nome: (91678/5) VALMON LUCAS DIDA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Qüinqüênio de Referência: 12/01/2006 Ate 11/01/2011
        A Partir de: 15/12/2015 Ate 13/01/2016

Processo N.: 616251/2015
    Nome: (142673/3) ZENIRO LUIZ ELESBAO
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 29/01/2008 Ate 28/01/2013
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/02/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Novembro de 2015.
          Guilherme Linares Nolasco
          Presidente do INDEA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: efe9c978

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: efe9c978

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T20:31:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




